



WUP.XVA.262.68.2023.ASz  
(znak sprawy)

Szczecin, dn. 22 listopada 2023 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605, 1720) pn.: **Usługa sprzątnia pomieszczeń biurowych w 2024 r.**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W dniu 20.11.2023 r. wpłynęło pytanie do prowadzonego postępowania. Zamawiający poniżej przekazuje treść pytania oraz odpowiedź:

Pytanie:

W związku z przetargiem nr: WUP.XVA.262.68.2023.MCzm, kieruję kilka pytań dotyczących realizacji zamówienia:

Oświadczam(-y), że do realizacji zamówienia włączę co najmniej jedną nowozatrudnioną osobę lub skieruję do realizacji zamówienia zatrudnioną już osobę należącą do co najmniej jednej z niżej wymienionych grup:

a) Bezrobotne w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; -

*Co to oznacza w postępowaniu przetargowym. Co Zamawiający ma w zamyśle określając osobę bezrobotną zarejestrowaną w Powiatowym Urzędzie Pracy, że zostanie ona skierowana do realizacji zadania po zatrudnieniu przez naszą firmę. W jakim przypadku to się odbędzie? Czy taka osoba w dniu składania ofert ma mieć status osoby bezrobotnej czy ma być zatrudniona przez naszą firmę? Czy musi to udokumentować, że przed zatrudnieniem miała status osoby bezrobotnej. Czy warunkiem koniecznym jest zatrudnienie takiej osoby, mimo tego, że nie będziemy mieli gwarancji do realizacji zamówienia (nie wiemy czy wygramy przetarg czy nie). Czy to może być osoba, dla której w przypadku wygrania przetargu będziemy mieli miejsce zatrudnienia (Czy w ofercie musimy wskazać osobę, której gwarantujemy zatrudnienie po wygranym przetargu?)*

i/ lub

b) Młodociane, o których mowa w przepisach prawa pracy, w celu przygotowania zawodowego;  
*Osoby młodociane w rozumieniu prawa pracy poniżej 18-ego roku życia?.*

i/ lub

c) Niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych;  
*Osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w jakim stopniu?*

i/ lub

d) Inne osoby niż określone w pkt a), b) lub c), o których mowa w ustawie z 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym lub we właściwych przepisach państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymagania określone w stosunku do osób wskazanych w kryterium II przedmiotowego postępowania, zdefiniowane zostały we wskazanych aktach prawnych. Do decyzji Wykonawcy należy ocena przesłanek czy status prawny osoby/osób, które chce włączyć do realizacji zamówienia wpisuje się w zapisy kryterium oceny ofert.

ZATWIERDZIŁ:

Andrzej Przewoda – Dyrektor WUP